
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/745,Uchwala-Nr-VII2907-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia
-28-czerwca-2007rw-sprawie-ustalen.html
03.05.2024, 20:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr VII/29/07 Rady Gminy Poświętne z
dnia 28 czerwca 2007r.w sprawie ustalenia zasad
na jakich przewodniczącemu organu
wyknawczego sołectwa będzie przysługiwala dieta

 

UCHWAŁA Nr  VII/29/07

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  28 czerwca 2007r.

  

 

 w  sprawie  ustalenia  zasad  na  jakich  przewodniczącemu  organu
wykonawczego  sołectwa  będzie  przysługiwała  dieta  za  uczestnictwo  w
pracach  Rady  Gminy                               

 

             Na  podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z poźn. zm. )- Rada Gminy  Poświętne uchwala, co następuje 

 

§ 1



Za  uczestnictwo  w  pracach  Rady  Gminy  ustala  się  diety  dla    organu
wykonawczego sołectwa w wysokości 60 złotych.

§ 2 

Podstawą do wypłaty diety jest złożenie podpisu na liście obecności.

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 4

 

Traci moc uchwała  Nr IV/24/03 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 lutego 
2003r.

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                             
                                                                                                                                        

                                                                                                                                                 
                                          Przewodniczący Rady Gminy          

                                                                                   /-/   Bogusław 
Ulejczyk     

 

           

 

 



Pliki do pobrania
Uchwała Nr VII/29/07 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2007r.w sprawie ustalenia zasad na
jakich przewodniczącemu organu wyknawczego sołectwa będzie przysługiwala dieta doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Hanna Siwak

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1174/dietdlasoltysow.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1174/dietdlasoltysow.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1174/dietdlasoltysow.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/745,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

